



*JEEE IVS
Præstevænget 8
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 40407642

*ÅRSRAPPORT
1. april 2019 - 31. december 2019*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/7 2020

Børna Børken . Iflg. generalfuldmagt .

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JEEE IVS Præstevænget 8 3720 Aakirkeby
	CVR-nr.: 40 40 76 42
	Kommune: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Erik Eriksen
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året været drift af handel og servicevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 149, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 271, og en egenkapital på t.kr. 150.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en stigende aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL - 31. DECEMBER 2019

	2019
BRUTTOFORTJENESTE	391.953
1 Personaleomkostninger.....	-197.579
DRIFTSRESULTAT	194.374
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	12.307
Andre finansielle omkostninger.....	-18.815
RESULTAT FØR SKAT	187.866
2 Skat af årets resultat.....	-38.610
ÅRETS RESULTAT	149.256
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	12.307
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	39.500
Overført resultat.....	97.449
DISPONERET I ALT	149.256

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.307
Finansielle anlægsaktiver	13.307
ANLÆGSAKTIVER	13.307
Varelager.....	20.000
Varebeholdninger	20.000
Andre tilgodehavender.....	15.927
Tilgodehavender	15.927
Likvide beholdninger	222.235
OMSÆTNINGSAKTIVER	258.162
AKTIVER	271.469

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.307
Reserve for iværksætterselskab	39.500
Overført resultat	97.449
EGENKAPITAL	149.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.863
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.307
4 Selskabsskat	42.064
Anden gæld	9.479
Kortfristede gældsforpligtelser	121.713
GÆLDSFORPLIGTELSE R	121.713
PASSIVER	271.469
5 Eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Ejerforhold	

NOTER

	2019		
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	2		
Lønninger.....	186.313		
Andre omkostninger til social sikring.....	11.266		
Personaleomkostninger i alt.....	197.579		
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	38.610		
Skat af årets resultat i alt	38.610		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	1.000		
Kostpris 31. december 2019	1.000		
Årets resultatandele.....	12.307		
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	12.307		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	13.307		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
MNBS IVS, Bornholm	100%	13.307	
4 Selskabsskat			
Skat af årets resultat.....			38.610
Sambeskatningsbidrag			3.454
Selskabsskat i alt			42.064

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler. Forpligtelse i opsigelsesperioden udgør t. kr. 30.

Selskabet er sambeskattet med dansk selskab i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med det øvrige selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af selskabskapitalen på kr. 500.